
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 170/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  
Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  
w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 
Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku,  
§ 8 Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu  
i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 1.198.540,54 zł,   

w tym środków z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 1.198.540,54 zł,  

w tym środków z Funduszu Pomocy oraz zmian w ramach środków z Funduszu Pomocy  zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 3. 
1. Ustalić plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy nadając mu nowe brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o ustaleniu planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy właściwym 

Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta. 

 

    § 4. 
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1, 2 i 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                       § 5. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     
2. I Zastępca Prezydenta Miasta 
3. II Zastępca Prezydenta Miasta 
4. Sekretarz Miasta 
5. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 
6. Wydział Edukacji oraz jednostki podległe 
7. Wydział Infrastruktury Miejskiej 
8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
9. Wydział Spraw Obywatelskich 
10. Wydział Ochrony Środowiska 
11. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostka podległa 
12. Skarbnik Miasta 
13. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat

32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 

zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - 

czynności zw iązane z nadaniem numeru PESEL

297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat

49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 277 543,00 224 467,00 224 467,00 0,00 53 076,00 53 076,00 0,00

758

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 

zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy

277 543,00 224 467,00 224 467,00 0,00 53 076,00 53 076,00 0,00

852 Pomoc społeczna 829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 1 198 540,54 1 096 464,54 1 096 464,54 0,00 102 076,00 102 076,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat

32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 170/24 z dnia 30.04.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

3



751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 

zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - 

czynności zw iązane z nadaniem numeru PESEL

297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat

49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4



( w  złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
010 Rolnictwo i łowiectwo 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 Pozostała działalność 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 

innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 

pow iatow o - gminnym) ustaw ami 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

754 75411 2110

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 

innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 

pow iatow o - gminnym) ustaw ami 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 

innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 

pow iatow o - gminnym) ustaw ami 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 Pozostała działalność 829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 

innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 

pow iatow o - gminnym) ustaw ami 829 328,50 829 328,50 829 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wydział Edukacji

Dochody własne

758 Różne rozliczenia 277 543,00 224 467,00 224 467,00 0,00 53 076,00 53 076,00 0,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 277 543,00 224 467,00 224 467,00 0,00 53 076,00 53 076,00 0,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub 

dofinansow anie zadań bieżących w  zakresie pomocy 

obyw atelom Ukrainy 277 543,00 224 467,00 224 467,00 0,00 53 076,00 53 076,00 0,00

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 170/24 z dnia 30.04.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

5



 Wydział Spraw Obywatelskich

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 Pozostała działalność 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub 

dofinansow anie zadań bieżących w  zakresie pomocy 

obyw atelom Ukrainy - czynności zw iązane z nadaniem 

numeru PESEL 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 1 198 540,54 1 096 464,54 1 096 464,54 0,00 102 076,00 102 076,00 0,00

 - w  rozdz. 85295 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 829.328,50 zł w prow adzając decyzję Wojew ody Śląskiego Nr FBI.3111.61.7.2024 z dnia 24 kw ietnia 

2024r. z przeznaczeniem na sfinansow anie w ypłat dodatków  osłonow ych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024r. do 30 czerw ca 2024r., oraz kosztów  obsługi tego zadania 

realizow anego przez gminy w  w ysokości 2% łącznej kw oty dotacji w ypłaconych w  gminie, zgodnie z przepisami ustaw y z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonow ym.

 - w  rozdz. 75108 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 400,00 zł w prow adzając informację Krajow ego Biura Wyborczego Nr DKT.801.5.6.2024 z dnia 

29.04.2024r. w  spraw ie kw oty dotacji przyznanej na zadania zlecone zw iązane z f inansow aniem zadań w yborczych zw iązanych z w yborami do Sejmu RP i Senatu RP przeprow adzonymi w  

2023r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  przekazania materiałów  z w yborów  do Sejmu RP i Senatu RP przeprow adzonych w  2023r. do Archiw um Państw ow ego,

 - w  rozdz. 75109 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 9.800,00 zł na podstaw ie informacji Krajow ego Biura Wyborczego Nr DKT.804.20.13.2024 z dnia 

29.04.2024r. w  spraw ie kw oty dotacji przyznaznej na zadania zlecone zw iązane z f inansow aniem zadań w yborczych zw iązanychc z przygotow aniem i przeprow adzeniem w yborów  

samorządow ych w  2024r., kw ota obejmuje diety dla 35 mężów  zaufania biorących udział w  głosow aniu w  dniu 21 kw ietnia 2024r.,

 Pow yższych zmian dokonuje się celem:

 - w  rozdz. 75411 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 49.000,00 zł w prow adzając decyzję Wojew ody Śląskiego Nr FBI.3111.10.19.2024 z dnia 19 kw ietnia 

2024r. z przeznaczeniem na w ypłatę rów now ażników  pieniężnych za remont albo za brak lokalu mieszkalnego dla strażaków  Państw ow ej Straży Pożarnej oraz pomoc finansow ą na uzyskanie 

lokalu mieszkalnego lub domu w ynikających z Rozporządzenia Ministra Spraw  Wew nętrznych i Administracji z dnia 6 lipca 2023 roku zmieniającego rozporządzenie w  spraw ie pomocy 

f inansow ej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez strażaków  Państw ow ej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2023r. poz. 1359) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw  Wew nętrznych i 

Administracji z dnia 13 lipca 2023r. zmieniającego rozporządzenie w  spraw ie trybu przyznaw ania strażakow i Państw ow ej Straży Pożarnej rów now ażników  pieniężnych za remont albo brak 

lokalu mieszkalnego (Dz. U. z 2023r. poz. 1372),

 - w  rozdz. 01095 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 32.171,28 zł w prow adzając decyzję Wojew ody Śląskiego Nr FBI.3111.69.6.2024 z dnia 22 kw ietnia 

2024r. z przeznaczeniem na zw rot części podatku akcyzow ego zaw artego w  cenie oleju napędow ego w ykorzystyw anego do produkcji rolnej przez producentów  rolnych oraz na pokrycie 

kosztów  postępow ania w  spraw ie jego zw rotu, poniesionych w  tym zakresie przez gminy w ojew ództw a śląskiego w  I terminie płatniczym 2024r.,

 - w  rozdz. 75814 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydziału Edukacji o kw otę 277.543,00 zł w prow adzając środki z Funduszu Pomocy art. 50 ust. 1 pkt 2  ustaw y z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obyw atelom Ukrainy w  zw iązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw a z przeznaczeniem na dodatkow e zadania ośw iatow e zw iązane z kształceniem, 

w ychow aniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obyw atelami Ukrainy,

 - w  rozdz. 75095 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydziału Spraw  Obyw atelskich o kw otę 297,76 zł środki z Funduszu Pomocy zgodnie z ustaw ą z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obyw atelom Ukrainy w  zw iązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw a tj. za czynności zw iązane z nadaniem numeru PESEL,

6



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 297,76 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność  297,76 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 10 200,00 10 200,00 400,00 4 098,84 -3 698,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wy bory  Sejmu i Senatu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75109 Wy bory  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wy bory  wójtów, 

burmistrzów i prezy dentów 

oraz ref erenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 9 800,00 9 800,00 0,00 4 098,84 -4 098,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy  powiatowe 

Państwowej Straży  Pożarnej 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 277 543,00 277 543,00 277 543,00 -127 330,00 404 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 46 310,00 46 310,00 46 310,00 0,00 46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80149 Realizacja zadań 

wy magający ch stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy  dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolny ch w szkołach 

podstawowy ch i inny ch 

f ormach wy chowania 

przedszkolnego -46 310,00 -46 310,00 -46 310,00 0,00 -46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 224 467,00 224 467,00 224 467,00 -132 333,00 356 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność  53 076,00 53 076,00 53 076,00 5 003,00 48 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 829 328,50 829 328,50 16 586,57 13 500,00 3 086,57 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 829 328,50 829 328,50 16 586,57 13 500,00 3 086,57 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

1 198 540,54 1 198 540,54 326 998,61 -109 433,40 436 432,01 0,00 871 541,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wy odrębnia się wy datki z zadań zlecony ch z zakresu administracji rządowej i inny ch zlecony ch odrębny mi ustawami:

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 297,76 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność  297,76 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 10 200,00 10 200,00 400,00 4 098,84 -3 698,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wy bory  do Sejmu i Senatu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75109 Wy bory  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wy bory  wójtów, 

burmistrzów i prezy dentów 

oraz ref erenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 9 800,00 9 800,00 0,00 4 098,84 -4 098,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 170/24 z dnia 30.04.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a

te
g

o
ri

a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

7



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a

te
g

o
ri

a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy  powiatowe 

Państwowej Straży  Pożarnej 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 829 328,50 829 328,50 16 586,57 13 500,00 3 086,57 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 829 328,50 829 328,50 16 586,57 13 500,00 3 086,57 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

8



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4260 Zakup energii -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 14 468,00 14 468,00 14 468,00 -4 121,00 18 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 14 468,00 14 468,00 14 468,00 -4 121,00 18 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -4 121,00 -4 121,00 -4 121,00 -4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 589,00 18 589,00 18 589,00 0,00 18 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 758,00 4 758,00 4 758,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 4 758,00 4 758,00 4 758,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 758,00 4 758,00 4 758,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 28 466,00 28 466,00 28 466,00 0,00 28 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 10 466,00 10 466,00 10 466,00 0,00 10 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Wojciecha Korfantego

Wydatki własne

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 170/24 z dnia 30.04.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa

Wydatki własne

§ N a z w a    z a d a n i a

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie

Wydatki własne

9



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 466,00 10 466,00 10 466,00 0,00 10 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 715,00 4 715,00 4 715,00 -1 785,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 4 715,00 4 715,00 4 715,00 -1 785,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -1 785,00 -1 785,00 -1 785,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 -47 216,00 70 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 23 000,00 23 000,00 23 000,00 -47 216,00 70 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 216,00 10 216,00 10 216,00 0,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -47 216,00 -47 216,00 -47 216,00 -47 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 -32 416,00 59 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 -32 416,00 53 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Kornela Makuszyńskiego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

10



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 80195 4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -32 416,00 -32 416,00 -32 416,00 -32 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 40 616,00 40 616,00 40 616,00 0,00 40 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -18 219,00 10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4260 Zakup energii -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 0,00 0,00 0,00 -18 219,00 18 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -18 219,00 -18 219,00 -18 219,00 -18 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 219,00 18 219,00 18 219,00 0,00 18 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4260 Zakup energii -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4300 Zakup usług pozostałych 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Karola Miarki

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza

Wydatki własne

11



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 80195 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 10 859,00 10 859,00 10 859,00 -6 054,00 16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 10 859,00 10 859,00 10 859,00 -6 054,00 16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -6 054,00 -6 054,00 -6 054,00 -6 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 16 913,00 16 913,00 16 913,00 0,00 16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 23 324,00 23 324,00 23 324,00 0,00 23 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 23 324,00 23 324,00 23 324,00 0,00 23 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 22 324,00 22 324,00 22 324,00 0,00 22 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków 

Śląskich

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Jerzego Chromika

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 14

12



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801 Oświata i wychowanie 8 636,00 8 636,00 8 636,00 0,00 8 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 8 636,00 8 636,00 8 636,00 0,00 8 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy
0,00 0,00 0,00 -1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 16 265,00 16 265,00 16 265,00 -10 319,00 26 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 16 265,00 16 265,00 16 265,00 -10 319,00 26 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -10 319,00 -10 319,00 -10 319,00 -10 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 26 584,00 26 584,00 26 584,00 0,00 26 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Wydatki własne

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

13



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 57 737,00 57 737,00 57 737,00 0,00 57 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 57 737,00 57 737,00 57 737,00 0,00 57 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 51 737,00 51 737,00 51 737,00 0,00 51 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy
0,00 0,00 0,00 -4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -4 825,00 -4 825,00 -4 825,00 -4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole nr 3 

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Wydatki własne

Przedszkole nr 5

Wydatki własne

14



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 46 310,00 46 310,00 46 310,00 0,00 46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 46 310,00 46 310,00 46 310,00 0,00 46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego -46 310,00 -46 310,00 -46 310,00 0,00 -46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4440 Odpisy na ZFŚS -46 310,00 -46 310,00 -46 310,00 0,00 -46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 3 457,00 3 457,00 3 457,00 -3 129,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 3 457,00 3 457,00 3 457,00 -3 129,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 129,00 3 129,00 3 129,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -3 129,00 -3 129,00 -3 129,00 -3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 0,00 0,00 0,00 -1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -1 643,00 -1 643,00 -1 643,00 -1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 383,00 1 383,00 1 383,00 -1 043,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkole nr 15

Wydatki własne

Przedszkole nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi 

Wydatki własne

Przedszkole nr 9

Wydatki własne

Przedszkole Integracyjne

Wydatki własne

15



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 1 383,00 1 383,00 1 383,00 -1 043,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -1 043,00 -1 043,00 -1 043,00 -1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 5 003,00 5 003,00 5 003,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 5 003,00 5 003,00 5 003,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Wydatki własne

Wydatki własne

Przedszkole nr 19

Wydatki własne

Przedszkole nr 20 im. Misia Uszatka

16



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 137,00 3 137,00 3 137,00 3 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 866,00 1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 8 478,00 8 478,00 8 478,00 0,00 8 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 8 478,00 8 478,00 8 478,00 0,00 8 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 5 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 5 959,00 5 959,00 5 959,00 0,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała działalność - 

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 5 959,00 5 959,00 5 959,00 0,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 959,00 5 959,00 5 959,00 0,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców 

Śląskich

Wydatki własne

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Wydatki własne

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

Wydatki własne

Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych

Wydatki własne

17



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 75085 4260 Zakup energii -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75085 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 829 328,50 829 328,50 16 586,57 13 500,00 3 086,57 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 Pozostała działalność 829 328,50 829 328,50 16 586,57 13 500,00 3 086,57 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85295 3030

Świadczenie społeczne - dodatek 

osłonowy 812 741,93 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 812 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85295 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - dodatek osłonowy 11 317,00 11 317,00 11 317,00 11 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85295 4110

Składki na ubezpieczenie społeczne 

- dodatek osłonowy 1 906,00 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85295 4120

Składki na Fundusz Pracy - dodatek 

osłonowy 277,00 277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85295 4210

Zakup materiałów i wyposażenia - 

dodatek osłonowy 586,57 586,57 586,57 0,00 586,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85295 4300

Zakup usług pozostałych - dodatek 

osłonowy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75095 4300 Usuwanie pojazdów z dróg -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75095 4300
Przechowywanie pojazdów na 

parkingu -1 369,00 -1 369,00 -1 369,00 0,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75095 4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego - dot. usuniętych 

pojazdów 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 Pozostała działalność 32 171,28 32 171,28 32 171,28 0,00 32 171,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 01095 4210

Zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie paliwa 

wykorzystywanego na cele rolnicze - 

koszty postępowania dla gminy 630,81 630,81 630,81 0,00 630,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 01095 4430

Zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie paliwa 

wykorzystywanego na cele rolnicze 31 540,47 31 540,47 31 540,47 0,00 31 540,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 70005 4300

Wycena nieruchomości, opłaty 

sądowe, uzgodnienia branżowe, 

inwentaryzacja budynków 

komunalnych, ogłoszenia o 

przetargach, koszty aktów 

notarialnych, reprodukcja map i inne -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Wydział Ochrony Środowiska

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Wydatki własne

18



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

750 70005 4600

Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 3070

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 297,76 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

75095 Pozostała działalność - czynności 

związane z nadaniem numeru 

PESEL 297,76 297,76 297,76 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 247,76 247,76 247,76 247,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 10 200,00 10 200,00 400,00 4 098,84 -3 698,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75108 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751

75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 9 800,00 9 800,00 0,00 4 098,84 -4 098,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 580,68 3 580,68 3 580,68 3 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy 518,16 518,16 518,16 518,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,15 4 900,15 4 900,15 0,00 4 900,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4300 Zakup usług pozostałych -8 998,99 -8 998,99 -8 998,99 0,00 -8 998,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

19



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

1 198 540,54 1 198 540,54 326 998,61 -109 433,40 436 432,01 0,00 871 541,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 85295 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kwotę 829.328,50 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.61.7.2024 z dnia 24 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024r. do 30 czerwca 2024r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 

osłonowym.

 - w rozdz. 75095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 297,76 zł środki z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa tj. za czynności związane z nadaniem numeru PESEL,

 - w rozdz. 75085, 80104, 80148, 80149, 80195 dokonania zmian w planie finansowym wydatków placówek oświatowych celem: dostosowania do faktycznych potrzeb planu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy: SP9 (32.416,00 zł), SP13 (11.720,00 zł), ZSzP1 (1.563,00 zł), ZSzP2 (10.319,00 zł), P9 (3.129,00 zł), P15 (1.643,00 zł), P16 (1.043,00 

zł), SP2 (4.121,00 zł), SP7 (47.216,00 zł), SP10 (18.219,00 zł), SP15 (6.054,00 zł), ZSzP3 (4.000,00 zł), P5 (4.825,00 zł); zabezpieczenia środków na opłaty za aplikację "Zamów Posiłek" w SP13 (730,00 zł); prawidłowego zabezpieczenia w planie wydatków odpisów na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w P Intergr. (46.310,00 zł); pokrycia kosztów badań okresowych w MZOPO (500,00 zł),

 - w rozdz. 75411 zwiększenia planu finansowego wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 49.000,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.10.19.2024 z dnia 19 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na wypłatę równoważników 

pieniężnych za remont albo za brak lokalu mieszkalnego dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz pomoc finansową na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu wynikających z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 lipca 2023 roku 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2023r. poz. 1359) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 lipca 2023r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie trybu przyznawania strażakowi Państwowej Straży Pożarnej równoważników pieniężnych za remont albo brak lokalu mieszkalnego (Dz. U. z 2023r. poz. 1372),

 - w rozdz. 70005 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w kwocie 1,00 zł celem prawidłowej realizacji budżetu zwiększając zadanie pn. "Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych",

 - w rozdz. 01095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 32.171,28,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.69.6.2024 z dnia 22 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa śląskiego w I terminie płatniczym 2024r.,

 - w rozdz. 75108 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 400,00 zł wprowadzając informację Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT.801.5.6.2024 z dnia 29.04.2024r. w sprawie kwoty dotacji przyznanej na zadania zlecone 

związane z finansowaniem zadań wyborczych związanych z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonymi w 2023r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przekazania materiałów z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonych w 2023r. do Archiwum 

Państwowego,

 - w rozdz. 75109 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w kwocie 8.998,99 zł w ramach otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. oraz w głosowaniu ponownym w dniu 21.04.2024 w wyborach Prezydenta Miasta Mysłowice uzupełnieniając środki w związku z naliczonymi pochodnymi z tyt. zawartych umów zleceń (§ 4170) na obsługę informatyczną obwodowych 

komisji wyborczych celem dokonania refundacji wynagrodzeń pracowników Zespołu Wyborczego w pełnej wysokości oraz refundacji wydatków bieżących związanych z realizacją zadań wyborczych, 

 - w rozdz. 75109 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 9.800,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT.804.20.13.2024 z dnia 29.04.2024r. w sprawie kwoty dotacji przyznaznej na zadania 

zlecone związane z finansowaniem zadań wyborczych związanychc z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024r., kwota obejmuje diety dla 35 mężów zaufania biorących udział w głosowaniu w dniu 21 kwietnia 2024r.,

 - w rozdz. 80195 zwiększenia planu finansowego wydatków placówek oświatowych łącznie o kwotę 277.543,00 zł wprowadzając środki z Funduszu Pomocy art. 50 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

 - w rozdz. 80101, 80195 dokonania zmian w planie finansowym wydatków placówek oświatowych celem: dostosowania do faktycznych potrzeb planu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w: SP5 (1.785,00 zł); zabezpieczenia środków na szkolenie z zakresu bhp oraz pierwszej pomocy w SPSport (2.000,00 zł); zabezpieczenia planów finansowych 

na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupu energii cieplnej w SP4 (18.000,00 zł), w SP9 (6.500,00 zł),

 - w rozdz. 75095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 2.889,00 zł celem uregulowania należności z uwagi na toczące się postępowania sądowe, w zakresie pojazdów usuwanych na podstawie dypozycji wydanych 

przez uprawnione podmioty stosownie do art. 50a i art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym, jak również ustawowy obowiązek realizacji zadań w przedmiotowym zakresie przez Prezydenta Miasta, a co za tym idzie koniecznością regulacji kosztów komorniczych, 

sądowych, prokuratorskich (dot. m. in. ustalania adresów zobowiązanych, doręczeń korespondencji, opłaty na poczet przedstawicieli dla osób nieobecnych, opłaty od wniosków składanych do sądu itp.),

 - w rozdz. 75023 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w kwocie 10.000,00 zł poprzez dostosowanie wydatków (obligatoryjnych) do potrzeb celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań,

Powyższych zmian dokonuje się celem:

RAZEM:

20



dział rozdział paragraf Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 1 089 988,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 089 988,00

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 089 988,00

750 Administracja publiczna 10,46

750 75095 Pozostała działalność 10,46

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 1 111,00

750 75095 Pozostała działalność 1 111,00

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 111,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

852 85321 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 8 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00

853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

Wydział Spraw Obywatelskich

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Wydział Spraw Obywatelskich

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości wnioskodawcy

Załącznik Nr 5 do ZP Nr 170/24 z dnia 30.04.2024r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy

Wydział Edukacji

21



852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 40 392,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 247 232,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 247 232,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 6 454,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

855 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 000,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 808 972,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 808 972,50

754 75421 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - zadania z art. 12 

ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

kryzysowego 808 972,50

852 Pomoc społeczna 348 120,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 348 120,00

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zasiłki stałe

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysowego

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia rodzinne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

22



852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - Świadczenia 

pieniężne w wysokości 40,00 zł 348 120,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - Obsługa 

świadczenia pieniężnego w wysokości 

40,00 zł 1 920,00

2 583 109,96

dział rozdział paragraf Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 3 4

801 Oświata i wychowanie 81 314,00

801 80195 Pozostała działalność 81 314,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 55 568,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 746,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 555,00

801 80195 Pozostała działalność 34 555,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 34 555,00

801 Oświata i wychowanie 17 616,00

801 80195 Pozostała działalność 17 616,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 674,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 184,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 758,00

801 Oświata i wychowanie 38 786,00

801 80195 Pozostała działalność 38 786,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 036,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30 750,00

801 Oświata i wychowanie 13 369,00

WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Składowskiej - Curie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wojciecha 

Korfantego

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka

RAZEM

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

23



801 80195 Pozostała działalność 13 369,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 654,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 715,00

801 Oświata i wychowanie 105 597,00

801 80195 Pozostała działalność 105 597,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 216,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 95 381,00

801 Oświata i wychowanie 104 278,00

801 80195 Pozostała działalność 104 278,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
49 800,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 862,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 616,00

801 Oświata i wychowanie 45 895,00

801 80195 Pozostała działalność 45 895,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 895,00

801 Oświata i wychowanie 32 362,00

801 80195 Pozostała działalność 32 362,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 755,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 887,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 720,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 420,00

801 80195 Pozostała działalność 6 420,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 363,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 322,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 735,00

801 Oświata i wychowanie 25 642,00

801 80195 Pozostała działalność 25 642,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 25 642,00

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Alfreda 

Szklarskiego

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jerzego 

Chromika

Szkoła Podstawowa Nr 14

Szkoła Podstawowa nr 7 z Odzdziałami Dwujęzycznymi im. Kornela 

Makuszyńskiego

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Szkoła Podstawowa nr 10 z Odzdziałami Dwujęzycznymi im. Karola 

Miarki

Szkoła Podstawowa nr 13 z Odzdziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza

24



801 Oświata i wychowanie 54 077,00

801 80195 Pozostała działalność 54 077,00

801
80195

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 53 077,00

801 Oświata i wychowanie 18 063,00

801 80195 Pozostała działalność 18 063,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 063,00

801 Oświata i wychowanie 39 888,00

801 80195 Pozostała działalność 39 888,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 304,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 584,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

801 80195 Pozostała działalność 10 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 861,00

801 80195 Pozostała działalność 60 861,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 124,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 51 737,00

801 Oświata i wychowanie 15 095,00

801 80195 Pozostała działalność 15 095,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 263,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 832,00

801 Oświata i wychowanie 8 498,00

801 80195 Pozostała działalność 8 498,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 903,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 095,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 862,00

801 80195 Pozostała działalność 1 862,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 862,00

801 Oświata i wychowanie 17 144,00

801 80195 Pozostała działalność 17 144,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 319,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 825,00

801 Oświata i wychowanie 20 573,00

801 80195 Pozostała działalność 20 573,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 233,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi

Przedszkole Nr 3

Przedszkole Nr 4

Przedszkole Nr 5

Przedszkole Nr 8

25



801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 340,00

801 Oświata i wychowanie 13 307,00

801 80195 Pozostała działalność 13 307,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 850,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 457,00

801 Oświata i wychowanie 26 854,00

801 80195 Pozostała działalność 26 854,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 134,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 720,00

801 Oświata i wychowanie 7 446,00

801 80195 Pozostała działalność 7 446,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 360,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 086,00

801 Oświata i wychowanie 5 998,00

801 80195 Pozostała działalność 5 998,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 998,00

801 Oświata i wychowanie 5 107,00

801 80195 Pozostała działalność 5 107,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 724,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 383,00

801 Oświata i wychowanie 8 573,00

801 80195 Pozostała działalność 8 573,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 160,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 413,00

801 Oświata i wychowanie 24 800,00

801 80195 Pozostała działalność 24 800,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 200,00

801 80195 Pozostała działalność 9 200,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00

801 Oświata i wychowanie 21 069,00

801 80195 Pozostała działalność 21 069,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 697,00

Przedszkole Nr 20

Przedszkole Nr 12

Przedszkole nr 13 im. Janusza Korczaka

Przedszkole Nr 15

Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi

Przedszkole Nr 18

Przedszkole Nr 19

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Przedszkole Nr 9

26



801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 506,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 866,00

801 Oświata i wychowanie 65 514,00

801 80195 Pozostała działalność 65 514,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 000,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 514,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 359,00

801 80195 Pozostała działalność 32 359,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 910,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 771,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 678,00

801 Oświata i wychowanie 75 573,00

801 80195 Pozostała działalność 75 573,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 66 073,00

801 Oświata i wychowanie 21 235,00

801 80195 Pozostała działalność 21 235,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 620,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 615,00

801 Oświata i wychowanie 20 731,00

801 80195 Pozostała działalność 20 731,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 959,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 026,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 746,00

801 Oświata i wychowanie 327,00

801 80195 Pozostała działalność 327,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 327,00

750 Administracja publiczna 10,46

750 75095 Pozostała działalność 10,46

Młodzieżowy Dom Kultury

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości wnioskodawcy

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców Śląskich

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków Śląskich

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

27



4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 1 111,00

750 75095 Pozostała działalność 1 111,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 925,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 186,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 276,00

852 85295 4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 668,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 402,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 432,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 794,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00

853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 744,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 39 648,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 247 232,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

28



3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 216 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 480,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 752,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 6 454,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

852 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 10 000,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 796 152,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 796 152,50

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 795 412,50

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 820,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 12 820,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 820,00

852 Pomoc społeczna 348 120,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 348 120,00

852 85231 3280

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 348 120,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 604,00

852 85231 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 316,00

2 583 109,96

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

RAZEM

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysowego

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zasiłki stałe

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Stypendia i zasiłki dla uczniów

29


